
UCHWAŁA NR XXXII/252/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 
Nr XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236 , art.237 ,art.239, 
art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz 
art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2013r.poz.595, 
tekst jednolity) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 100.046 zł w tym: 

1. zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 75.046 zł 

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 25.000 zł zgodnie w załącznikiem nr 1, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie  
planowanych wydatków o kwotę 100.046 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 75.046 zł 

2. zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/252/2013 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/252/2013 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/252/2013 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wysoka Rado! 

Przedkładany projekt uchwały jest piatą zmianą uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego na 
2013 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz 
z trzech załączników stanowiących integralną część uchwały. 

Załącznik Nr 1- Dochody 

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2013 rok 
o kwotę 100.046 zł 

Zwiększenia: 

1) 25.000 zł - zwiększenie dochodów w związku z podpisaniem porozumienia z Gminą Lasowice 
Wielkie na dofinansowanie zadania pn."Remont drogi DP 1329( oś - Lasowice Wielkie DK 45) długość 
odcinka 2844 m 

2) 2.475 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa procesowego 

3) 2.500 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Kluczborku 

4) 17.916 zł - zwiększenie dochodów w związku z zawraciem porozumień w Gminami Wołczyn 
i Lasowice na realizację szczepień dla dzieci 6 letnich przeciwko menigokokom 

5) 7.120 zł - zwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 03.06.2013 
roku Nr FBC-I.3111.1.51.2013.ŁK przyznającą dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie 
zadań własnych piowiatów w ramach Resortowego programu wspierania rodziny i pieczy zastęczej 
na rok 2013 - asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej 

6) 45.035 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

Załącznik Nr 2 – Wydatki 

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 100.046 zł 

Zwiększenia: 

1) 25.000 zł - zwiększenie wydatków na  zadaniu pn."Remont drogi DP 1329( oś - Lasowice Wielkie 
DK 45) długość odcinka 2844 m 

2) 2.475 zł - zwiększenie wydatków z tytułu kosztów zastępstwa procesowego 

3) 2.500 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Kluczborku 

4) 17.916 zł - zwiększenie wydatków w związku z zawraciem porozumień z Gminami Wołczyn 
i Lasowice na realizację szczepień dla dzieci 6 letnich przeciwko menigokokom 

5) 7.120 zł - zwiększenie wydatków w związku z decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 03.06.2013 
roku Nr FBC-I.3111.1.51.2013.ŁK przyznającą dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie 
zadań własnych piowiatów w ramach Resortowego programu wspierania rodziny i pieczy zastęczej 
na rok 2013 - asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej 

6) 45.035 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

Id: AFB46B73-AC65-4EB1-8AC5-E1D6965CC29D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	
	
	



